2
3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 29.01.2020

        № 18
Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области в 2019 году

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 19.09.2018 № 736 «О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области», на основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Принять участие в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области                     в 2019 году.

2. Утвердить материалы, характеризующие работу Городской Думы города Калуги за период с 1 января по 31 декабря 2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                      А.Г. Иванов